
             
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

от  14 мая  2014 г. № 890  

 

п.Шексна 

 
 

 

  

           

 

 

Руководствуясь ст. 29 Устава Шекснинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

   

 

1. Отменить постановление администрации № 2133 от 29.11.2013 г. «Об 

утверждении плана-графика работы межведомственной рабочей группы 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг  в 

формате «единого окна» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию  в газете «Звезда». 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района                                     А.В. Зелянин                                
 

 

 

 

 

 

 

Об отмене постановления 

администрации № 2133 от 

29.11.2013 г. «Об утверждении 

плана-графика работы 

межведомственной рабочей группы 

организации предоставления 

государственных и муниципальных 

услуг  в формате «единого окна» 


